Nº 518 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2023 ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0156/2023................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2023

LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº
038/2023 - Tupiratins – TO.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: R. S. S. LIMAVERDE LTDA, pessoa
jurídica, CNPJ nº 17.890.734/0001-96, estabelecida
à Q 1106 SUL, ALAMEDA 43, LOTE 03, 0, SALA 01 -
PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO.
VALOR: R$ 290.893,00 (duzentos e noventa mil e
oitocentos e noventa e três reais).
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº
038/2023 para registro de preços de serviços de
locação de estrutura metálicas e diversos e outros
para atender os eventos que serão realizados
futuros pela prefeitura municipal de Presidente
Kennedy - TO.

CONTRATADA: R. S. S. LIMAVERDE LTDA, inscrita
sob o CNPJ de n.º 17.890.734/0001-96.
VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
26/09/2023 a 26/09/2024.

Presidente Kennedy - TO, em 10 de outubro de
2023.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0156/2023

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2023.
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
CONTRATADA: DISBRAVA DISTRIBUIDORA
BRASILEIRA DE VEICULOS ARAGUAINA LTDA,
pessoa jurídica, CNPJ nº 02.115.533/0001-44,
estabelecida à AV SANTOS DUMONT, nº 985, CEP:
77.818-010, SETOR RODOVIARIO, ARAGUAINA-TO.

VALOR: R$ 366.000,00 (trezentos e sessenta e seis
mil reais).
OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01
(UM) VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITARIO (COM
ACESSIBILIDADE - 1 CADERANTE, NOVO, ZERO KM,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY -
TO. Vinculada no CNPJ n° 11.231.208/0001-38, para
exercício de 2023, de acordo com o artigo 25, inciso
II c/c Art. 13 inciso II e V da Lei 8.666/93.
CONTRATADA: DISBRAVA DISTRIBUIDORA
BRASILEIRA DE VEICULOS ARAGUAINA LTDA,
inscrita sob o CNPJ de n.º 02.115.533/0001-44.

VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
03/10/2023 a 31/12/2023.

Presidente Kennedy - TO, em 10 de outubro de
2023.

LILIA RODRIGUES COSTA

Secretária do Fundo Municipal de Saúde

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2023 - Nº 519

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/10%20-%20Outubro/519%20-%2010-10/DOEMPK%20-%20Nº%20519%20-%2010-10-2023.docx#_Toc147853773

		2023-10-10T18:10:20-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento